[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 21 февраля 2017 года №15
О приеме  в муниципальную собственность муниципального образования «город Льгов» Курской области  имущества  от ООО «Велес»
           Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом  МО «Город Льгов»  Курской  области, в соответствии с  Положением  о  порядке  управления и распоряжения  имуществом, находящимся  в собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области утвержденным  решением   Льговского   Городского  Совета  депутатов  от  27.04.2010г. № 40, на  основании  заявления конкурсного управляющего ООО «Велес» (вх. № 6016 от 29.12.2016 г.), Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.   Принять в муниципальную собственность  муниципального   образования «город Льгов» Курской области от ООО «Велес» недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Кадастровая
стоимость

руб.

	   1
	Земельный участок площадью

60000 кв.м
	Курская область, город  Льгов,  ул.Примакова (в районе бывшего завода ГЖБИ)
	46:32:010101:3685
	10 440 600

2. Поручить Администрации города Льгова Курской области произвести все необходимые  действия, связанные с передачей  имущества от ООО «Велес»  в муниципальную собственность в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

3.   Решение вступает  в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                   Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области                                                                             Ю.В. Северинов[image: image2]